Daftary, Ġsmaililer, s. 406.
36 Hodgson, ―The Ismaili State‖, s. 467; Daftary, s. 424; Lewis, HaĢhaĢiler, ss. 105-108.
37 Hodgson, ―The Ismaili State‖, s. 467; Daftary, Ġsmaililer, s. 420.
38 Jorunn J. Buckley, ―The Nizari Ġsmai‘ilites‘ Abolishment of Shari‘a During the ―Great Resurrection‖

of 1164 A.D./559 A.H.‖, Studia Islamica, No. 60, 1984, ss. 143-144; Daftary, Ġsmaililer, ss. 420-

421.